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Jack RJ45 THT, Magnetics Y=Lk PCR—RY'vw T RI45EEE8 VI T ~ AJT92B8813
N1t
Jack RJ45 THT, Magnetics Y=LK PCR—RY'vw T RIA5HEES IVIT b AJT92BC813
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M12 ABEIRT Y

y—JILftE-D-O—R

B 151 52 153 HmEsS

M12F3T0 A hL—hk -TU—iR

2757 AL D-a—R 1.0m JU—if 142M1D10010
Ié\ll\;r?_jjig_;:(ltllj\“—l\ TU—i D-O— R 2.0m TU—i# 142M1D10020
T}?ji%_@lt';—" -7t D-I—R 5.0m JU—i 142M1D10050
’X‘;,?ji%_ét';— b -7V~ D-O—R 10.0m JU—i# 142M1D10100
Ié\ll\;,{zjfg‘?:(ltl?—l\ Bg:"j 1.0m ET 142M1D11010
I‘\(\I]r?j:;?'g‘_é tl'/\— k Da” ": 2.0m T 142M1D11020
Ié\ll\;r?_jjfg-étllj\“— [N Bzg: |I: 5.0m ET 142M1D11050
T}?j?g‘étlﬁ‘_ N B:g: 'I: 10.0m ET 142M1D11100
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2“2,333%_227;’” TU—i D-O— R 5.0m Ty 142M1D90050
ngf% gﬁ;’b -7 i D-O—R 10.0m Ty —it 142M1D90100
14\1/\31‘{2_7;3%_229;”/ -AbL—hk B:g:l':: 1.0m 142M1D19010
Il\ll\jfgjbﬁ'%gziib -AbL—hk B:g: I': 2.0m 142M1D19020
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BN LS 52 HE3 BRES

M12¥v v T ZkL—h RJ45

MI2o v 2 AL PR Da— KRJ4S 1.0m 142M4D25010
M129 1w Z hL—~ RJAS .
MI2o ey 2 2P PR DI— KRJ4S 2.0m 142MA4D25020
M12Y+ w7 Z hL—k RJ45 .
V2T s 2 AR R DI— KRJ45 5.0m 142M4D25050
M12Y 1 w7 Z hL—k RJ4S .
L S AT DI— RRJ45 10.0m 142M4D25100
M12757 727 R4S . s
mazes r22 Da— KRJ4S 10m & Atn 142M4D95010
M12757 7270 RI45 DI— RRJ45 20m  ®EF. BLN 142M4D95020
4 )0 D-a=

e
M12757 72 7L RI45 DI— KRJ45 50m  &EF. AN 142M4D95050
4 K=)p D-a= R

/ M12757 7> 7)b R145 DI— RRJ45 100m  &FfF. AN 142M4D95100
4 R—)L D-O—R

M12 ABIORT S
r—JILffE- X-0—R

Bn Y Y2 53 BRES

’g":‘?jf?(;“_‘ b 7o X-O— R 1.0m JU—i% 142M2X10010

’g";f;f?(;”_‘ K b -oU i X-a— R 2.0m JU—i 142M2X10020

/ ’g";{?}fi;j ';— b -7 Ut X-a0—R 5.0m TU—i 142M2X10050
o / ’g"’]ﬁ?_jjf?(;“_";—'\ -7 YUl X-J— R 10.0m JU—i 142M2X10100
g\(/_HjZ_?"ETX bL—hk 8 R—)U X-TJ— R 1.0m 142M2X11010

’)\(/_\132_7’37‘1 hL—h 8 H—IL X-a0—R 2.0m 142M2X11020

/ ’)\(/_\132_7"37‘1 hL—h 8 H—IL X-J—R 5.0m 142M2X11050
o ‘\/ ’)\(/_”32_7"?77 hL—h 8 K=l X-a— R 10.0m 142M2X11100
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M12 AEEORT Y

TF—=JIE -X-J—F

2R YFE Y2 3 BRES
M12757 Z kL— k RJ45 e
8 I e X-a—R 1.0m 142M2X15010
M12757 Z kL— RJ45 e
8 L X S X-J—R 2.0m 142M2X15020
M12757 X kL—k RJ45 .
8 Il e S X-J—R 5.0m 142M2X 15050
é" »’/ M12752 Z hL— b RJ45
- - -_ e
e 8 MDY K X-J—R 10.0m 142M2X15100
M12F57 7V -TU—i% . FUIV
8 Tl Yo a1 X-a—R 1.0m SR 315 142M2X90010
M12F57 PV -TU—i% e FUIVh
) 8 Rl Xed= e X-J—R 2.0m i 315 142M2X90020
°‘).
M12F57 PV -TU—i% e FUIV
8 RIb, X X-a—R 5.0m i 315 142M2X90050
M12757 PV -TU—i% e FUIVh
/ At X-O— R 10.0m W 515" 142M2X90100
M12F57 PV -7 U —i% e FUIV
8 Rl X ¢ X-J—R 1.0m g 142M2XA0010
M12F57 PV -TU—i e FUIY
e 8 L, X ¢ X-J—R 2.0m {45 142M2XA0020
M12757 PV -TU—i e FUTY
!/ 8 Hb X3t X-d—R 5.0m (7 45 142M2XA0050
- M12F57 7V -TU—i% e FUTY
/ W75 72 X-a—R 10.0m a5 142M2XA0100
M12F57 7V -TU—i% e FUIY
8 Tl X a1 X-a—R 1.0m S 135 142M2XB0010
M12F57 7Y -TU—i% s FUIV
p 8 Tl Yo a2 X-a—R 2.0m SR 135 142M2XB0020
@
M12F57 PV -TU—i% s FUIV
8 Tl Yo a1 X-a—R 5.0m i 135 142M2XB0050
M12F57 PV -TU—i% e FUIV
/ w2757 77 X-J— R 10.0m i 135 142M2XB0100
M12F57 PV -TU—i% e FUIV
8 Rl Xed= ¢ X-J—R 1.0m i 525 142M2XC0010
M12F57 PV -7 U—i% e FUIV
p 8 Rl X ¢ X-J—R 2.0m i 525 142M2XC0020
&
M12F57 PV -TU—i e FUIV
/ 8 I, Xed = ¢ X-J—R 5.0m i 525 142M2XC0050
M12F57 PV -TU—i e FUTY
8 L X ¢ X-a—R 10.0m Wi 525 142M2XC0100
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BN U 2 B3 MEES
’g";?jfigjﬁ’ b-2FL=F X-a— R tom  A2EEb 142M2X19010
’g";?j?igjﬁ’ b-AbL=h X-J— R 20m AL 142M2X19020
’g";@_’;ii;’fi\”’ AbL=t X-a— R 5.0m 7{5%13/1 5 142M2X19050
’g";{?_’;ﬁ?(\_?jﬁ”’ AbL—th X-a— R 10.0m 7{5%13/1 5 142M2X19100
g T3 LR AR X-a—f tom  FUEE 142M2X1A010
’g";@jii\_;’zg’ b-Z2bL=h X-a— R 2.0m & ééjg 142M2X1A020
’g";?jfigjﬁ’ b-AbL—=h X-J—R som T2l 142M2X1A050
’g";{?_jja?(\_;'zg”’ AbL—tk X-a— R 10.0m A {"Jj%jrg 142M2X1A100
’g";{?jii‘;zg’b “ARL=F X-a— R tom  RSEIE 142M2X1B010
p ’g"}\?jii?ﬁﬁ”’ “ARL=F X-a— R 20m  AREIE 142M2X1B020
I/ ’g";‘\?jiz_gzg’” A=k X-J— R som  A2LEh 142M2X1B050
6/ w2757 77N ARL—h X-a— K toom A9l 142M2X1B100
g T3 LR AR X-a— e tom  AoTE 142M2X1C010
p g7z IR AR X-a—f 20m  Aeoh 142M2X1C020
V ’g":,?jfigiﬁ’ b-Akb=h X-a— R som R 142M2X1C050
é/ ’g";‘?jf&\_zzg”’ -RJ45 X-a— R 10.0m 7{5%12/2; 142M2X1C100
’g";{,z_j‘;i?(\_;'zg”’ -RJ45 X-J—K - RJ45 1.0m 7{5%13/1 5 142M2X95010
p ’g";{?jii‘;zg’“ -RJ45 X-J—K - RJ4S 20m  AREAE 142M2X95020
HY/ ’g";{?ji?(‘_?jﬁ”’ -RJ45 X-J—K - RJ4S som A2k 142M2X95050
:.(/ gna7 57 7270 RIS X-J—K - RJ45 toom A5 142M2X95100
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M12 AEEORT Y

TF—=JIE -X-J—F

BN N 12 3 EmES
’g";ﬁzjiizjﬁ“’ RJ45 X-J—K - RJ45 tom  FUEAL 142M2XA5010
’g";,?jfi;’jﬁ”’ RJ45 X-J—K - RJ4S 20m Tl 142M2XA5020
’g"}],?_’;ﬁ?(\_?jg”’ RJ45 X-J—K - RJ45 5.0m & ééjg 142M2XA5050
’g";.?_’;i?(‘;fg’b RJ45 X-J—K - RJ4S toom  FJ2ol 142M2XA5100
’g":ﬁzjfigjz“’ RJ45 X-J—K - RJ45 tom Aol 142M2XB5010
’g";,?_’;i?(\_;’zg”’ RJ45 X-J—K - RJ45 2.0m 7{5%1173; 142M2XB5020
gz Z7 T2 RIS X-J—K - R4S som  Aargh 142M2XB5050
’g";{?_’;fg(\;fg’” RJ45 X-J—K - RJ4S toom Ao 142M2XB5100
gna7 57 7270 RIS X-J—F - RJ45 tom S 142M2XC5010
pna757 770 RIS X-J—F - RJ45 20m  ARTOE 142M2XC5020
w2757 770 RIS X-J—FK - RJ45 som A2k 142M2XC5050
g T L RS X-T—F - RJ45 oom A% 142M2XC5100
’g":é_jfj(gjf::“_" -7 U i X-a— R 1.0m T —i 142M2X20010
’g":ﬁz_jl‘:;(gjz'l:'“_ b o Ui X-a— R 2.0m JU—i 142M2X20020
’g";,?_jl‘j;(% ARy TU X-a— R 5.0m JU—i 142M2X20050
’g";,?f;i‘;’éf;"_'\ -7 i X-a— R 10.0m JU—i 142M2X20100
M2y y 2 AL R RS X-J—K - RJ45 1.0m 142M2X25010
M2y 2 AL R RS X-J—K - RJ45 2.0m 142M2X25020
M2y 2 AL R RIS X-J—K - RJ45 5.0m 142M2X25050
M12Y% 29 Z L — I RI45 X-J—K - RJ45 10.0m 142M2X25100

IS5V 8 R—L X-O—F
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BN LSl 152 15143 BRES

w2757/ 9% 7 A=k 3k 1.0m 142M2X12010

2757/ Jwy7 A=k 3k 2.0m 142M2X12020

/ ’f\il\,]r\’z—j;?i/:ff,fg ARL—h X3z 'I: 5.0m 142M2X12050

B o B .

G{ ’g",]ﬁ?_jzf?(_/:fj|57 ARL—h ok 10.0m 142M2X12100

gn2757 Ahy—hIu X-a—f 10m  TU—i & 142M6X10010

2757 Zh Kh oY X-0—f 20m  TU—i EF 142M6X10020

/ w2757 AhL—h U X-J— 50m  TU—i T 142M6X10050
g M12F57 2 h— k-7 U—i . e

P i X-a— K 100m  TU—i ET 142M6X10100

’g";?jfg:gi? FARL—b X-J— R 1.0m T 142M6X11010

’g":ﬁ?_jjfz/jj?f FARL—b X-J— R 2.0m T 142M6X11020

/ 3“31?3??57’_53 ARb=h X-a—f 5.0m ET 142M6X11050

gy,/ m2757 727 Abb=h X-J— K 10.0m #7 142M6X11100

g";@_jf yZ2 2Ry b U X-a— R 10m  TU—8 &5 142M6X20010

g";@_ﬁ yZ2 ARy b U X-J— R 20m  TU—i T 142M6X20020

/ ’g"lll,?_jl‘; el N Ui X-a— R 50m  TU—i T 142M6X20050

;/ g/\;fz_/}av ;(7:,;_‘ ,': Dk o U—t Xod— I 10.0m  JU—ii ET 142M6X20100

pnzzea Iy ALk 3ok 1.0m T 142M6X21010

pn27eg Iy ALk b 2.0m T 142M6X21020

/ m27eg Iy ALk ok 5.0m T 142M6X21050
o M12F57/9 499 ZhL—hk X-a— K -

& At ok 10.0m T 142M6X21100
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M12 ABEIXRT Y

TF—=JIE -X-J—F

2FR N Y2 Y3 RES

gézrr??fszn?—b);; Raas, X-J—K - RJ45 1.0m T 142M6X18010

’\é‘ggffsﬂ'g_'j;; Raas, X-J—K - RJ45 2.0m T 142M6X18020

’\ﬁ"%%gjf‘szn'g_'j;; R X-J—K - RJ45 5.0m ET 142M6X18050

’é"ggjfé‘gj;; R X-J—K - RJ45 10.0m & 142M6X18100

g":,?jfiét Kb X-a—K 1.0m  TU—i§ RN 142M7X10010

’g"}],fjfi;'_‘ K= Y — i X-a—R 20m  TU—8 _th 142M7X10020

/ / gz o7 Ak T X-—k 50m  TU—i AbN 142M7X10050
& / M12F57 ZhL— b -7 U—ii s

= D xark X-a—k 100m  JU—i% abn 142M7X10100

’g":ﬁ?_jfz/;j? ARL=F X-J—F 1.0m LN 142M7X11010

’g"%j?ggjﬁ’ "ARL—h X-a—R 2.0m nLn 142M7X11020

’E\;":ﬁ?_jjfzgjf "ARL—h X-a—R 5.0m nLn 142M7X11050

Wn27eg757 A=k X-a—R 10.0m ntn 142M7X11100

’g";?_jf;%f,’:“_" -7 U i X-a— R 1.0m  ZU—ik abn 142M7X20010

’g":n,z_jf Y2 ARV Ry — i X-a— 20m  TU—i abn 142M7X20020

M ’g":‘,\?_jl‘f v22 I';U_ b -TU i X-a— R 50m  TU—i abn 142M7X20050

9‘5/ ’g“;f_jfj(%;_";"_ b o Ut X-J— R 100m  TU—i& At 142M7%20100

’g":;jfg:g’fg 7 AbL=—h 3Tk 1.0m ntn 142M7X21010

’g":ﬁ?jfz/j"flf 7 AbL=—h 3Tk 2.0m ntn 142M7X21020

/ 2757wy AbL=h 3k 5.0m ntn 142M7X21050
G V M12757/9 1y T A RL—h X-a— R \

@) MrESiaan ok 10.0m faLn 142M7%21100
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M12 AEEORT Y

779 U—
B LS 52 583 HmES
— o . = 5y &
M12 IS 7RE+ v v 7 IP54 M12-FS5JH R YUBEE RALOOOSIE 700669
= M2 \ DR ) =2
M12 FS7RE+ v v 7 IP54 M12-Yv v IR R IUBEE RALOOOSIF 700701
ZUTIY KRR 315 0, 45°
225° 135°
BES—TJILR BmESREH: 9 =315
xxx =010 (1.0 m) xxx = 050 (5.0 m) A= 45
xxx =020 (2.0 m) xxx = 100 (10.0 m) B=135°
C =225
ARIRARDT—TIVRIEBT5EDE
YLyt — ~
RJ45 }anhj A
EER7 U —vay
B 15T 152 153 HEES
BfS A VRIASTST-RIASTST, 8 R—IL RJ45 - RJ45 1.0m 142M2X55010
B> 4 VRIASTFST-RIASTFST, 8 K—IL RJ45 - RJ45 2.0m 142M2X55020
B> 4 VRIASTFST-RIASTFST, 8 K—IL RJ45 - RJ45 5.0m 142M2X55050
BS54 VRIASTFST-RIASTSST, 8 K—IL RJ45 - RJ45 10.0m 142M2X55100
BS54 VRIASFST-RIAS TS T, 8 R—IL
FOT 4 = RJ45 - RJ45 1.0m 142M1P55010
RS VRIASTST-RIASTSST, 8 R—IL
FOT 42w N RJ45 - RJ45 2.0m 142M1P55020
B> VRIASTST-RIASTSST, 8 R—IL
FOT 42w N RJ45 - RJ45 5.0m 142M1P55050
RS VRIASTST-RIASTSST, 8 R—IL
FOT 42w RJ45 - RJ45 10.0m 142M1P55100
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RJ4A5 /v Fd— R Cat.ba AWG 26 / 7

10 GBit 1 —Y = b PoE, PoE+, UPOE

)/ =5 BRES RS RRES
" ,)’ 0.5m 1308450500E 5.0 m 1308455000-E
1.0m 1308451000E 7.0 m 1308457000-E

1.5m 1308451500E  10.0 m 130845A000-E

20m 1308452000E  15.0 m 130845A500-E

3.0m 1308453000E  20.0 m 130845B000-E

BmES RS WEES

1308450533E  5.0m 1308455033-E

1.0m 1308451033E  7.0m 1308457033-E

1.5m 1308451533E  10.0 m 130845A033-E

20m 1308452033E 150 m 130845A533-E

3.0m 1308453033E  20.0 m 130845B033-E

TmES RS WEES

1308450544E  50m 1308455044-E

1.0m 1308451044E  7.0m 1308457044-E

1.5m 1308451544E  10.0 m 130845A044-E

20m 1308452044E 150 m 130845A544-E

3.0m 1308453044E  20.0 m 130845B044-E

| 1% B BRES RS BRES
:@ = 0.5m 1308450555E 5.0 m 1308455055-E
1.0m 1308451055 7.0 m 1308457055-E

1.5m 1308451555 10.0 m 130845A055-E

20m 1308452055  15.0 m 130845A555-E

3.0m 1308453055 20.0 m 130845B055-E
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=E

Hm#Es RS HmEsS

1308450566-E 5.0m 1308455066-E

1.0m 1308451066-E 7.0m 1308457066-E
1.5m 1308451566-E 10.0m 130845A066-E
20m 1308452066-E 15.0 m 130845A566-E
30m 1308453066-E 20.0m 130845B066-E
RE BmES RS HmES
0.5m 1308450577-E 50m 1308455077-E
1.0m 1308451077-E 7.0m 1308457077-E
1.5m 1308451577-E 10.0m 130845A077-E
20m 1308452077-E 15.0m 130845A577-E
3.0m 1308453077-E 20.0m 130845B077-E
BmES RS HmES

1308450588-E 50m 1308455088-E

1.0m 1308451088-E 7.0m 1308457088-E
1.5m 1308451588-E 10.0 m 130845A088-E
20m 1308452088-E 15.0m 130845A588-E
3.0m 1308453088-E 20.0m 130845B088-E

16
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RJ4A5 /N Fd— R Cat.ba AWG 26 / 7

10 GBit 1 —Y = b PoE, PoE+, UPOE

” R& BRES RS BRES
zru;y“\-lj 0.5m 1308450501-E 5.0m 1308455001-E
1.0m 1308451001-E 7.0m 1308457001-E

1.5m 1308451501-E 10.0 m 130845A001-E

20m 1308452001-E 15.0m 130845A501-E

3.0m 1308453001-E  20.0m 130845B001-E

W R BEES RS BEES
:;zu:rj 0.5m 1308450502-E  5.0m 1308455002-E
1.0m 1308451002-E  7.0m 1308457002-E

1.5m 1308451502-E 10.0 m 130845A002-E

20m 1308452002-E 15.0 m 130845A502-E

3.0m 1308453002-E  20.0m 130845B002-E

HmES RS HEES

1308450509-E  5.0m 1308455009-E

1.0m 1308451009-E 7.0m 1308457009-E

1.5m 1308451509-E 10.0 m 130845A009-E

2.0m 1308452009-E 15.0 m 130845A509-E

3.0m 1308453009-E  20.0m 130845B009-E
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RJ45 /NwFI—K Cat.6
YL ST LY IR VolP AWG 26 #IfflS v I ADERR—REF

RS HBmEsS RS HmEs

w:r 0.5m 13084V0500-E 50m 13084V5000-E
&

1.0m 13084V1000-E 7.5m 13084V7500-E

1.5m 13084V1500-E 10.0 m 13084VAO000-E

20m 13084V2000-E 15.0m 13084VA500-E

30m 13084V3000-E 20.0 m 13084VB000-E

e RE BmES RS HmEsS

u m 0.3m 13084V0388-E 50m 13084V5088-E
B8

0.5m 13084V0588-E 7.5m 13084V7588-E

1.0m 13084V1088-E 10.0 m 13084VA088-E

1.5m 13084V1588-E 15.0m 13084VA588-E

20m 13084V2088-E 20.0m 13084VB088-E

30m 13084V3088-E
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RJ45 plug
Field assembly RJ45 plug

B y=Jud0 & &R BRI HmES
M C64RJIA5 T4—ILRFSTTDO 180°AL—k = A=Yy b 87 130E405032-E
3 C6a RJA5 T4—IURTSTF0O 360°RkL—hk = A=Yy b 87 130E405042-E
360
M C5RJ45 J1—ILRTFST70O 180°AL—h = ERXA—YRv b 47K 130E405032PE
: 2P 0743wk ZJO7«4xv b
' C5RJ45 J1—ILRFST70O 360°ARL—h i’ EEXA—YRv b 47 130E405042PE
2P 360 FO71%ub JO7 1%y b
‘ E-DATA V9 ZNJ—IP20RJ45  180°RhL—hk & 1—Yxv b 87 1401405012-I
o F4—IKF5T B
‘?u E-DATA 9 ZMU—RJ45 180°AL—h = EEXA YRy b 47K 1401405012PI
o T4 EFST FOTA %k FOT 4%y b
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RIAS JvwD., hTS
EY15—RIASIRT F-/ EV1—Ib—F—RA M=V FHFAY

BN FHAY YA B2 HaES
COnEYV1—IL 180° Vv v T EVa—-)l 180AKL—K RJASTvwT 130B11-E
COAEY 1—ILKI180 Y pw T F—2ZK—Y 180°RARL—bk RIAETpYT 130B21-E
COAEY 21— 270° T vy T EVa-b 270° PV RIASTpwT 130B12-E
COAEY 1—ILK270° Y p w T F—2 =V 270° 7V RIASTpwT 130B22-E
COETVA—IL 0T rwT EYa—I 90" 7V RIASTvT 130B13-E
COAEY1—ILKIO T v w2 F—R =Y 90" PV RIAST v 130B23-E
E-DAT EYa1—)L #F58(8) 180° Cat.6  EVa—Il/¥—Ah—Y 180AKL—k  RI4SHFS 1309A0-I
"ﬂl !] E-DAT EYa2—JU A758(8) 90° Cat.6 EV1-IW/F—A =Y 90° 7V RIASHTS 1309A1-|
» |
=)L RT Y
o N
YA A7 —=T)b@Elr
BN =20 Bh7K BRES
=P IRT I TS5 Ea 180° 180°Z hL—h P20 130863-04-E
= IRT I TSR Ea 270° 2707V P20 130863-05-E
=) IRT 9 TS5 2 Ea 360° 3607V P20 130863-06-E
¢ ' /1* =D IRT I TSR Fa 180°Z hL—b P67 130863-02-E
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HKI7AN—AXRT Y

Rittpkim, 77 YU—. (MREGE

BN 47 FybOvhEg HEES
LC APC 0.25+ 0.9 mm 10 1509QAJA0010-E
' , LC APC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAJA002C-E
\ LC APC 0.25+ 0.9 mm 100 1509QAJA010C-E
LC APC 2.0+ 3.0 mm 10 1509QKJA0010-E
'/ LC APC 2.0+ 3.0 mm 20 1509QKJA002C-E
/ LC APC 2.0+ 3.0 mm 100 1509QKJA010C-E
LC UPC 0.25+ 0.9 mm 10 1509QAJO0010-E
‘, LC UPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAJO002C-E
\ LC UPC 0.25+ 0.9 mm 100 1509QAJO010C-E
LC UPC 2.0+ 3.0 mm 10 1509QKJO0010-E
‘é LC UPC 2.0+ 3.0 mm 20 1509QKJO002C-E
LC UPC 2.0+ 3.0 mm 100 1509QKJO010C-E
LC PC 0.25 + 0.9 mm 10 1509MAJO0010-F
" LC PC 0.25+ 0.9 mm 20 1509MAJO002C-F
\ LC PC 0.25 + 0.9 mm 100 1509MAJO010C-F
LC PC 2.0+ 3.0 mm 10 1509MKJO0010-F
‘4 LC PC 2.0+ 3.0 mm 20 1509MKJO002C-F
LC PC 2.0+ 3.0 mm 100 1509MKJO010C-F
SC APC 0.25 + 0.9 mm 10 1509QAEA0010-E
d‘ l SC APC 0.25+ 0.9 mm 20 1509QAEA002C-E
\ SC APC 0.25 + 0.9 mm 100 1509QAEAQ010C-E
5 SC APC 2.0 + 3.0 mm 10 1509QKEA0010-E
44 SC APC 2.0+ 3.0 mm 20 1509QKEAQ002C-E
SC APC 2.0+ 3.0 mm 100 1509QKEAQ010C-E
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Sz IA4 FvhOvhEg PEES
SC UPC 0.25 + 0.9 mm 10 1509QAEOQ0010-E
4’ , SC UPC 0.25 + 0.9 mm 20 1509QAEO002C-E
\ SC UPC 0.25 + 0.9 mm 100 1509QAEOQ010C-E
: SC UPC 2.0 +3.0 mm 10 1509QKEO0010-E
‘! [ 4 SC UPC 2.0 +3.0 mm 20 1509QKEO002C-E
SC UPC 2.0 +3.0 mm 100 1509QKEO010C-E
7 SCPC 0.25 + 0.9 mm 10 1509MAEOQ010-F
{, SC PC 0.25 + 0.9 mm 20 1509MAEO002C-F
SCPC 0.25 + 0.9 mm 100 1509MAEOQ10C-F
7 SC PC 2.0 +3.0 mm 10 1509MKEO0010-F
4 [ 4 SCPC 2.0 + 3.0 mm 20 1509MKEO002C-F
SC PC 2.0 +3.0 mm 100 1509MKEO010C-F
LCHr—TIBRUFEY b RUMITIE 15080020KJO-E
B0 J527F@2mm . @3 mm
- SCr—JIEBUfIEFEY k RO TIE 15080020KEO-E
0 257 7@2mm . @3 mm
NY =, ReHRE
NAFFSAv—, JU—F—%
KI7AN—TENvT IJU—F—, TTIb—IbTU—F— 150800200-E
Evty i, A
RSAN—
OpDAT FAST™ OpDAT FAST™ Hybrid
qw% = e
Opto-Elast

%774/\"—{&%’&5’ el 7—J)b «—

A

AITVIARYFIITIV

>

%774/\“—1&1%{%’ el 7—J)b «—

A

AITFYVIARIVFIITTIL
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HKI7AIN—TITY
EV1-LTHAY

B ME mXARES 5] HEES

‘.. ; OpDAT LC-Duplex 052 UPC SM (£5=w2) 0s2 = 15091071-1
.. .‘. OpDAT LC-Duplex OS2 APC SM APC (E5=v7) 0s2 = 150910761
:‘ OpDAT LC-Duplex OM5 MM (E5=v2) OM5 SA L 1509107M-|
a‘ OpDAT LC-Duplex OM4 MM (E5=v7) OoM4 ® 15091075-
u OpDAT LC-Duplex OM3 MM (E5=v2) OM3 K& 15091072-1
: ' OpDAT LC-Duplex OM2 MM (Ph-Br) OM2 N—Ya 15091070-I
q ! OpDAT ST SM (E5=v7) SM+MM S4hTLA 150910011
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NOIVT, BROVEV L
O J#HEE - 2K—k

Bz NOIT & FHA BaES
|
8 EY'2—)UIP44SG AP REIHGIF aJuvA EVa-Ib 1309460003-
-
1 F—A~—=2IP44SG AP KEEWHF a4 F—A =V 1309460003KI
w -
t E-DAT £Ya2—)b IP44SG UP 1B§HIAH B EVa-b 1309461002-
N
E
| E-DAT £Y2—)U IP44SG UP 1B§HiAH a4 EVa-lb 1309461003-
e
R\ N ~ ~
NOTIVD, BEROVEV S
=T - 2I— bk
2R NOIIT & FHA BaES
£Ia2—)UIP20 AP REBIHF Ve EVa-Ib 1309450003-E
EIa2—)UIP44 AP KEEWHF a4 EYVa-Ib 1309430003-E
L
F—A~—2IP44 AP KEEWHF AV F—A b=V 1309430003KE
24
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DIN L—=ILI\NDI VT

BN FHEN F5E2 ¥5EH3 =] mES
REGplus IP20 C6a 180°M o—=2bH0 1 R—k I—ZFIF SAhITULA 130B117003-E
&8
REGplus IP20 C6a 270°M o—=2bH0 1 R—hk I—ZFIGF SAMITUA 130B127003-E
11
p— TEB
b U
A ' REGplus IP20 E-DAT =280 1 R—bk I—ZFIF SAMITULA 1309107003-E
g LEB
REGplus IP20 E-DAT =240 1 R—b I—ZFIF SAMITUA 130B117003-E
H7FZ 90° TEB
T2 REGplus IP20 E-DAT F—=2bH0 1 R—bk I—ZFIfF SARTLA 1309A07003-E
H7r>180° &8
REGplus IP20 EYVa-Ib 1 R—k SA4 ~TULA 1309427103-E
REGplus IP20 F—2—=V 1 R—b SA4 KTUA 1309428103-E
REGplus IP20 E2000 E2000 DC SM SA4 NTULA 130F5B7003-E
Ll
- J 1
S (i
is. | REGplus IP20 E2000 E2000 DC SM APC sS4 ~TULA 130F5C7003-E
REGplus(E¥ 774 /)N — - N
S2F L HRSLTOET REGplus IP20 E2000 E2000 DC MM sS4 hTLA 130F5A7003-E
REGZBHEEH/N— = 816979-0105-I
EVa-L &
REGZBHEEH/N— 5 816979-0106-I
. . . EV1-ILFE
] |
REGEZPRLEHN/N— = 816979-0107-I
EVa-) &
REGEPLEEH/N— i 816979-0108-I
EYVa-IL K
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BN STl FHH2 153 e BRES
E-DAT E#9—=7)L TS35 8(8) T568A >S4 NTLA 1401106113KE
T4—ILRIpwIEA
] E-DAT Ex#9—=7)L TS35 8(8) T568B SA4 NTLA 1401806113KE
5 Ta—ILRIpwIEA
&y g
0 E-DAT EZ¥9—=7)L TS35 FO7«4x=vb S 8TLA 14019061 13KE
Ta4—ILRI vy IEA
E-DAT E#9—=7)L TS35 8(8) h7r=> SA4 NTLA 1401206113KE
T4—=ILRI v IBA
OpDATEXRY—=7)L TS35 LC-Duplex SM SA4 NTLA 1402L06113KE
KI774\N— LC-D (E3=v2)
OpDATEZEY—=7)JL TS35 LC-Duplex MM 4 NTLA 1402306113KE
HKIT74/\N— LC-D (Ph-Br)
OpDATEZ#Y—=7)L TS35 SC-Duplex SM S 8TLA 1402Q06113KE
a HT74/N— SC-D (E5=zvo)
bi 3 J OpDATE%®5—=7)L TS35  SC-Duplex SM SARTLA 1402P06113KE
g HT74/N— SC-D (Ph-Br)
OpDATEZY—=7)L TS35 SC-RJ/2SC SM SA4 NTLA 1402K06113KE
HT74/N— SC-RJ/25C
OpDATEZEY—=7)L TS35 SC-RJ/2SC MM S4 NTLA 1402106113KE
FHT74/\N— SC-RJ/25C
E-DATEHEYI—=FIU USB AhZTS USB 2.0 S 8TLA 1401U06113KE
E’ TS35 USB 2.0
by
g
*!"A; E-DATEZYI—=FIU USB Ah7S USB 3.0 SA4 NTLA 1401U16113KE
TS35 USB 3.0
L TR DIN =775 6R—REV1—IL S4RTUA 1308990110-E
— 6IR—NET 1)L IU—L
C6AMEY1—)b 6/R—k 6 R—hk 6ii—k ConEYa1—IL ATFVULRA 130B11P2-E
180°M 1RU JL—LA
NN
Eg‘ E ~ E-DAT €EYa—)L 6/Kk—h 6 RK—hk 6m— bk E-DAT AFVULRA 130922-03-E
S o S 1RU (Field in DIN rail adapter) Jb— EJa-IL
EVa1—-ILTU—L6R— 6 M—bk 6i— bk AFVILR 130922-00-E
1RU ORI IKEE JL—LA
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DIN L=ILI\NDI VT

BFR SEE 152 15H3 =] BmES
OpDAT REGpro24 o aARITIBRL a4 15024A10-24-E
: koI RLA72L
i OpDAT REGpro ok ARTI1RL At 15024A10-E
itk BC ~UARL
OpDAT REGpro ok ARTIBL U4 15024A105-E
ik EC AR
OpDAT REG S 6iMR—bhTL—L aARITIIRL a4 15024B10-E
I—ZFIVT—=TILNDI VT 3RU 7HP
‘,?___
OpDAT REG S URffachi 6i—hTL—L aARITIIBL A 15024B10S-S
1 RIVSRANDIVT 3RU 7HP
|
OpDAT REG SURffachiix 6iMR—hTL—LA aARTIIRL guA 15024B10S-E
RIVTENDY VT 3RU 7HP
| EVa—-)Tb—L6 port 3RU  6/R—~TL—L4 6iv— b EJa-)b ATFVLR 130B10E2E-E
= 7HP 3RTI1L 3RU 7HP
u
[ EYVa1—-)LIU—L6 port 3RU  6/R—hTL—L 6i— b F—RA =Y ATFVUR 130B20E2E-E
o 7HP ORI IIRUF—A—> 3RU 7HP
JOVMAHN— exLC-Q 9/125 (0S2) 5 15024A7106-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v2)
JOVNAN— 3xLC-Q 50/125 (OM4) ® 15024A7903-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v7)
JOVNAN— 6xLC-Q 50/125 (OM4) £ 15024A7906-E
OpDAT REGpro LC-Q (B5=3v7)
JO0VNAN— 6xLC-Q 50/125 (OM3) Kes 15024A7806-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v7)
J0VMAN— 3xLC-Q APC  9/125 (0S2) APC = 15024A7A03-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v7)
J0YMAN— 6xLC-Q APC  9/125 (0S2) APC = 15024A7A06-E
OpDAT REGpro LC-Q (E5=v7)
JOVNAN— 6xSC-D SM + MM X9 15024AD206-E
OpDAT REGpro6xSC-D (B5=v7)
L
”1
ﬂ; JOVNAN— 12xST SM + MM XS 15024A0112-E
-,':, OpDAT REGpro 12xST (£5=v2)
”'I

27
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2R 150 152 153 5] HBEES

JOYhAN— 12xE2000 SM 9/125 (0S2) 5 15024A5812-E
OpDAT REGpro 12xE2000 (E5=v7)
JOYhAN— 12xE2000 SM 97125 (0S2) APC = 15024A5912-E

OpDAT REGpro 12xE2000 APC (E5=v7)

DINL—=ILI\ND I VT

7ot —
ez N 2 3 & PEES
— DINL—=IL7STI== 7IJteHU— X9 )b 1308990111
(P FoEsU-)
S e]
1.
u DINV—=IL7 S FI=ZFS 7IJteHU— X9 1308990112-
FZoeYU—)
{ B . ODATREGPIO EEMLIE  RFSARNA SqRTLA 15024ASK-E
e mwaEbLA

OpDAT REG #kIF lEsH T4 150240M20Z-E
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STEADYTEC ® 1x79(F—9.IRIVF, tVhBER) iR/ 1 4 Z7 T, S@th' sy 1 —IgaTcHLP Y
VWERZEIRIZEZZATHEVET . BEERDOHRBSTF T+ AZICHEAB/NUI—Y3VTT,

BEkN\D YT BRI TE 5T 9 REBCRRTEFT. TSR (v I8, SEROEDHEN HIET
ABD BREN—HITZUSMERCEET. m A @

BRS0 FPSONTI VD v IINDI D BRI
b . .'7/ o
[ | A _ A _‘_93 >
’ % A u E E MY R . [ | ° ' |
N 3 > : > a i K Oa
'l\ \“ o ® = q || l
E-DAT Industry RJ45 EEMIP67 V1 X5 )L %A 1P67 V1 EDATESRI4S nISAVT=h
FSOA Y — 1* FSITNDIVT* OD‘ A ATIWNILT Ny R
1401500810- 1401015000ME —  1401013300ME
1401025000ME (bp)
LN ([
[ |
E-DAT Industry R145 E-DATEEEF] RIM5 T — LRI vy o*
T4—ILRFSTTFOT4 RN 1401100810MI (TIA-A)
1401400810P1 1401800810MI (TIA-B)
EZHF IP67 V1 FEESRFY IP67 V1
TSITNDI VT O DY/ A NIAyR
1401015002KE —  1401013302KE

. ) y P :\ _—
1401025002KE (bp) A g || J
g‘ —

OpDATEZ£F] SC-R1/2SC
TS TFIA P —R*
1402100820MI (MM)
1402K00820MI (SM)

E-DAT Industry R345 J4—JUR

FTSTA Y-
1401400810-1 A
[ | J—

FEZEF IP67 V4 EESRF IP67 V4 - {7_’\ o
ca FSINGVYT* @ NILT A A ‘Q‘ - ‘ !
1401045002KE (— 1401043302KE = |

1401055002KE (bp)

> N

OpDATEEZER 2SC
TSTA - e .
1402500822-1 (MM) OpDATEZF LC-D7 9 54 —h

1402600822-1 (SM)
1402700822-1 (POF)

1402300820MI (Ph-Br) MM
1402L00820MI (Keramik) SM

|
- A
o
. & A EE3A IP67 V5 ><5Ub | EEF IP67 V5
- FSTNTIIT* ° XSG IINIVT AR
OpDATEZEF 2LC 1401065000ME NIETT 1401063300ME
7‘?57‘4 Y —R* HER E-DATEEXFI USB 3.0 A H S A VP —h*
1402800820-1 (MM) 1401U10812KI
1402900820-1 (SM)
|
A
o
* Components with . !
E'STEADYTEC® EXH IP67 V14 PSR IP67 Via
reliable technology TSTNoV>T* BHEE NI AR E-DATEM USB A h P51 VP —h*

RJ45 — 14010850COME 1401U00812KI1
FO - 14010850FOME 14010833COMN
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IP B7KART S
FSTA U=k

BN FHE F5E2 =] BERES
’ﬁ#‘l | E-DAT E%H RJ45 7574 V¥ —NCat.675ZEa 8(8) 737 X9 1401500810
LA |
T %{l E-DATEE#H RJ45 J4—ILRTFSTA P —k 8(8) 7«4—ILR  TOTsxvNE = 1401400810PI
-y Cat.5 J5AD FO 1% vk 757
il FE;J E-DAT EE%H RJ45 J4—ILRTFSTA Y-k 8(8) 74—ILR 7357 XS 1401400810-I
ﬂuﬂi_&/ Cat6752 Ea 57
OpDATEZHR 25C 57148 —h 25C (M) = 14025008221
6 OpDATEZHR 25C 5748 —h 2SC (SM) = 1402600822-1
OpDATEZHA 2LC 5715 —bk 2LC (MMWY) R—3J'a 1402800820
OpDATEZMA 2LC 5714 vP—bk 2LC (SMW) B 1402900820
IP BAKOXRT 9
ST -k
BN N 52 =] BEmES
. E-DAT E%H RJ45 hT54 8 —h Cat.6 Class Ea 8(8) coupler A9 1401200810MI
b ool
E-DATEEZHR RJA5 J4—ILRIvwIA/ 8 —h 8(8) T568A X9 1401400810PI
Cat.6 Class Ea
E-DAT EZRRIA5 J4—ILRIvwIAL V5 —h 8(8) T568B X9 )b 1401800810MI
Cat.6 Class Ea
OpDATEXR , 799148 —h SC-RJ/25C (M) R—I'a 1402100820MI
- ‘ OpDAT E%HR, 79 7945 —h SC-RJ/2SC (SM) 5 1402K00820MI
g I I OpDAT E%H LCD 797915 —h LC-D (M) A 1402300820MI
OpDAT E%HR LCD 79 7F91/4 05—k~ LC-D (E5=zv2) SM B 1402L00820MI
E-DAT E%HMH USB 3.0 A AFSA 8 —k USBA h73 USB 3.0 = 1401U10812KI
E-DAT EZ£H USB A coupler insert USBA H7> USB 2.0 =2 140100081 2KI
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IP BF7KORT S
V1 - N3y hOy T

B 5 152 ] HEES
- Y.-;” EZA IP67 V1 XIIWTFSTNOI VT JRTIREKE X5 1401015000ME
N
@y R P67 V1 XIIWTFSTNOI VT JRTIREKE BRI BALE X5 ) 1401025000ME
a B IP67 V1 XI)UINILI AR JRTIREKE X)) 1401013300ME
-
EZMA P67 V1 FSITNDIVT JRTIREKE = 1401015002KE
EER P67 VIFSITNDI VT IRTIREE BHIFBALE = 1401025002KE
EZHA IP67 V1 NILIAYR IRTIKEKE TIAFYT = 1401013302KE
E-DAT EZ%H IP67 V1 AP 8(8) Yy T568A RERE = 1401110012KE
E-DAT EZH IP67 V1 AP 8(8) Yvw7 T568B RERE = 1401810012KE
E-DATEZEH IP67 V1 KK 8(8) YryI T568A  T—TIWATS = 1401115512KE
E-DAT E3H IP67 V1 XS L7 UKLk 2 R—b  ORTIREE A 1401010620ME
2 R—bk
IP67 fREF v V1 TSRAFVI 737 = 1401018002KI
IP67 fREF v V1 TSRAFVI I530Y = 1401018102KI
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IP FA7KOXR T 9
V4 - v aFPIWAN—=(FSAFvT)

BAR LSE 1502 & BmES

' EZA P67 VATSTNOI VT JRTIRKE = 1401045002KE

EZRA P67 VATST NI VT IRTIRKE EAIFBALE Z 1401055002KE

' B IP67 V4 NILIAYR IRTIREKE 2 1401043302KE

{’ E-DAT E%H IP67 V4 AP 8(8) JvyIT568A EEESS = 1401140012KE

E-DAT EZH IP67 V4 KK 8(8) YrvIT568A T —TIWATS = 1401145512KE

E-DAT EZH IP67 V4 KK T568B 8(8) YvyIT5688  T—TIWHTS = 1401845512KE

i’? E-DAT E%H IP67 V4 XF L7 DRk 2 R—b  JRTIRERE A% 1401040620ME
' 2 ik—h

S IP67 REF v V4 TSRAFVI 737 Z 1401048002KI

IP67 {REF vy V4 TSRFVI 2509 2 1401048102KI
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IP FA7KOXR T 9
V5 -OvFIdF+v v

BAR LSE 1502 & BmES
@/ EXR IP67 V5 XIIWTFSTNOI VT JRTIRKE A% 1401065000ME
@ EZER IP67 V5 XI)UINILI AR IRTIREKE aJuvA 1401063300ME
ﬁa E-DATEZF IP67 V5 X L7 ULk 2 R—b  JRTIRERE a4 1401060320ME
2 R—bk
) y P67 REFvYTF V5 XS )b 737 AV 1401068000MI
IP67 {REF vy V5 XS )b 7509 a4 1401068100MI

33

METZ CONNECT - Product Summary Device Connectivity



IP BAKOXRT 9
V6 - Ovx VI IS GE0 Y THiE

2R Y5 52 & HRES
P S
N\ , E-DAT EE%H P67 V6 757 8(8) S4RTUA 130906-03-E
E-DAT BRI/ Sy F 4o — T V6 IP67-IP67 1.0m IP67-IP67 = 141N113K13K10
E-DAT BRI/ Sy F 4o — T V6 IP67-IP67 20m IP67-IP67 #® 141N113K13K20
» E-DAT B4R/ Sy F 4 — T V6 IP67-IP67 50m IP67-IP67 = 141N113K13K50
Z%)"\l 5 SVias

(3) |  EDATERR/SyFo—TIb V6 IP67-P67 10.0 m IP67-IP67 & 141N113K13KA0
E-DAT 2R/ SyF o —7)U V6 IP67-1P67 150 m IP67-IP67 & 141N113K13KA5
E-DAT BEF/SvF 4 — T V6 IP67-IP67 20.0m IP67-IP67 = 141N113K13KBO
E-DAT EER/SyF & —T)U V6 IP67-RJ4S 1.0m IP67-RJ45 = 141N113K10010
E-DAT B4R/ SyF 4o —T)L V6 IP67-RJ45 20m IP67-RJ45 = 141N113K10020
E-DAT BRI/ SyF o — )b V6 IP67-RJ45 50m IP67-RJ45 & 141N113K10050
& ()7} E-DAT 2R/ SvF 5 —T)U V6 IP67-RJ45 10.0m IP67-RJ45 & 141N113K100A0
E-DAT B4R/ Sy F 4 —T)b V6 IP67-RJ45 15.0m IP67-RJ45 = 141N113K100A5
E-DAT R/ SyF o — )b V6 IP67-RJ45 20.0 m IP67-RJ45 & 141N113K100B0
‘ I‘ E-DAT EE%H IP67 V6 EbM IYYFAVTHUNEL EVa—)I SANILA 1309413003-E

1
6 E-DAT 2 IP67 V6 EbM IIYFAITEING) EV2—I SANILA 1309413203-E
( E E-DAT B4 IP67 V6 EbK IOUFAVTEINGL  F—RR—Y  SARILA 1309413103-E

I

= J
6 E-DAT B4 IP67 V6 EbK IOUTAVTENGY  F—RAR—Y  SARILA 1309413303-E
E-DAT % IP67 V6 AP Cat.6a 8(8) EY1—ILT568A KEEE SANILA 1309510003-E
E-DATEZFIP67 V6 KK Cat.6x 8(8) EV1-ITS68A  Z—TWHTS  SAMILA 1309515003-E
9570y P67 V6 757 FS52F VT SANTLA 130906-V3-|
059 F0v7 P67 V6 F57 FS52F VT & 130906-V5-|

T

Mg LT 95 F0v7 P67 V6 757 FS52F VT = 130906-V6-|
952707 P67 V6 F57 FSRFvT & 130906-V7-l
959 F0vT P67 V6 F57' FS52F VT = 130906-V8-|
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IP BF7KORT S
V14 - Py aFIAN— (X5))

ZFN Y5 452 =] MRES

E-DATEXRIP67 V14 55 JRJIFKER R4S X9 14010850COME

N\DYVT RIAS
,‘ E-DATEZRIP67 V14 JRJIFEE FO X9 14010850FOME

NIV T FO5
E-DATEZRIP67 V14 NJLIAYR Ik JRJIFKERE R4S X9 14010833COMN
OpDATE%FﬁI%? V14)N)LIANYR =g LC-D (£33w7) SM X9 1402L93320ME
OpDATEZHRIP67 V1 ANJVIAYR I 1ESD 2SC (SM) X9 1402K93320ME
OpDATEZRIP67 V14/NILIAYR ZI1ESD LC-D (M) X9 1402393320ME
OpDATEZHRIP67 V1 ANJVIAYR I 1ESD 2SC (MM) X9 1402193320ME
OpDATE%ﬁﬁI%? V14)N)LIANYR =g LC-D (£33w7) SM X9 1402L83320ME

o
OpDATEZHRIP67 V1 ANJVIAYR I 1ESD 2SC (SM) X9 1402K83320ME
!l OpDATE#ﬁF—JI%? V14N\N)LIAYR 2T 1EsD LC-D (MM) X9 1402383320ME
OpDATEZRHRIP67 V1 ANJVIAYR I 1ESD 2SC (MM) X9 1402183320ME
P67 FEFvY T V14 TSRAFvI 757 2 1401088002KI
P67 FEFvv T V14 FPSAFVT 2509 2 1401088102Kl
IP Be7KkaXRT 9
V14 - w2 a L )VAIN— (X9T)))
ZHR Y0 52 =)

AZN—YILF AR v IP65 AT IKREE 2 140UPB-E
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Industry 4.0 METZ CONNECT
i, F Ry MY ZF AOVR—R Y N EEEIE, S5V TN

METZ CONNECT "RIZERTHAELUTI—tVI— BV Y EXOQITEETNIR"

EXR. A 74 A F—9 VI —[IIEFT—IEERIM, METZ CONNECT BZE2THDOAL—RIRT—%
EEZIRELE T, - 1V ISANSIFr—TOPCBREIRTY A —YRybART I NFNRILT—T )%=
ARLTVLEYT, ZTDRBRMETZ CONNECTIIt kAR IZE COBEIZ1I =T -3 2RI EURERERIC
I BTENTEX T, - NTF—XVRADET. VAT LTIV ZEITBIHMETZ CONNECT (FRFRZ5EH
HUIeRFTImiXiii CHBRD ——XICHEALTVEF T,
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FISAT=)WaAVT4F1—F
JA VI IBBERN TEEY

@Rlo—2 )LD 5 EE!

KITF7AN—=—T)
IP67BRK LR DIRER S — T IL
RJ45 EZERI—T IV
IP6 7RI DIRIER T — T )L

METZ
TP AN—r—TILVIK) ZZN—H L, e (conneet
TU—IFIN ST =T 7 AR . we retic aens
SEIRTIGE e =
=7 ILEII5FE :
A—I B TOIRTE ! T
AZN=YI,TU—TF7 I, Tﬁ:ﬂ: o b @ IR R
SZTJU—I79h, = = = ==
NRyF I—R BERT—T )
HTPAN—/ Sy FI—R = = —
simplex, duplex. figure 0/\—3>
HTFAN—ETFA I B —

gt e

KREEEEICE100% mEREZRELTHIET,

METZ CONNECTR—LR—=INTT =TIV IRTIDEET U —2avel ERVEEITET, [ PR
www. metz-connect.com/en/configurator-copper-and-fiber-optique-cables .' ‘p*? T
*IR1E, JEB. R4 VR, TSV RED3HESEISHHLTBIET =]
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ANEBESDIEHA
Bl

141E
RJ45 BT —7')U1-1 (T568B) IC1000 PUR 23/1 Cat.7 S/FTP 23 m RIAST4—JURTSTA VY= 1FSTNDI VT - E-DAT 4 VI ANU—
TA—=ILRI vy I LY =k VITSVINDIVTAP
AP —NP67 3T
1 =RJ45757 IP20/ IP67
AWG 27/7-24/7
AWG 26/1-24/1
3 =RIASTA—LRFSTCVH—h
4 =RIASTSTAVY—h IP67
AWG 27/7-24/7
AWG 26/1-24/1
O =RIASTA—URFST A —h

M= Céa 71—ILRFZT70

T =RJASVILNSYa—TFS5T
AWG 27/7-24/7
AWG 26/1-24/1

W =RJASDILNSYa—hTF5T
AWG < 24/1

AV —NP67ISVINDI VT

FO71xvk 5 =E-DATI4—ILRIpvIAL P~k
6 = E-DATIA— LRI ww T4 5 —h [
RJ45 FSTNDIVITIRL 7071wk _
0 = open 7 =E-DATEYa—-)l 0= 10m
1 =RJIASTFST AWG 27/7-24/7 R 95= 95m
s 727 A RIASTSYINDIVTL o 100,
R = RJ45T> 8 = ConET2—IL180° .
I < 0 9 = C6nEYa—ILK 180° A5= 150m
B = IC1000 4P AWG 23/1 i A o A = CeEY1—IL 90° A9= 19.0m
Cat.7 PUR S/FTP o B = CenEa—IL270" BO= 20.0m
C = C6a EV1—ILK 90 g
N = PKAWG 26/7 D= CeaEY2—ILK 270° EO = 50.0m
Cat.6a PUR S/FTP K = E-DATEYa—IL K 10= 900 m

. T
v v - v
s +t 18

-

&
1=1-1T568B
2=2O074%vk
4 =1-1T568A

P67 FSTNDIVT
M = V1 XFWFSTNIIVT

P67 5—TILAFS/aAVEVh
E-DATA V¥ —h T4 — LRI vwT

TF—=WARITIBET TSI —yavE
www.metz-connect.com/kabelkonfigurator. C&ERTEEF T,
REE R VEE. TSV AEBD=NEEDOMIL T,

AR COBET VT —Yay CGEELSRELCVRW
HRBEFHBBROFRILRICBIET D TTREEBRZITFN L

MRFIDTFHTTEBENET,

2M = V1 XSIWTSTNDI VT

B FFALE
1K =V1 FSITNIVVT
2K =V1 FSINOIVITHIFFHLE
3K =V6 FSINIIVT
4K =V4 FSITNOIVT
5K =V4 FSINOIVITHIFFLE
6M = V5 XFITSTNOIVT
8M = V14 XIITSTNIIVT

FSONDIVTEU
00 = FSTNIIVIBL

FO71xvb

3Q=V1 5—=IhF>5

3R =V4 5—JIWHhF>
3U =V1 I5VIN\0IVT
3V =V4TSYINII VT

P67 =D IVATS/aVEI~
E-DAT EVa—)L¥vwT

3T =V6 y—JILAhFS
3W=V6 ISVINDIVT
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METZ CONNECT GmbH
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Phone +49 7702 533-0
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www.metz-connect.com
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METZ CONNECT USA Inc.
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Phone +1-732-389-1300
Fax +1-732-389-9066

METZ CONNECT France SAS
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Phone +33 38 86 17073

Fax +33 38 86 19473

METZ CONNECT Zhongshan Ltd.
Ping Chang Road

Ping Pu Industrial Park

Sanxiang Town

Zhongshan City, 528463
Guangdong Province

China

Phone +86 760 86365055

Fax +86 760 86365050

METZ CONNECT Asia Pacific Ltd.
Suite 1803, 18/F
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Hong Kong

Phone +852 26 027 300

Fax +852 27 257522
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